

Výzva č. 451 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

3291

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno		Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno	
Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]		Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	
Předmět plnění: Voroněžská 2 byt 1, rekonstrukce dle položkového rozpočtu		Předběžná cena: Bez DPH: 290 772,85 Kč DPH 15% 43 615,93 Kč	
Příloha: Položkový rozpočet		CELKEM 334 388,78 Kč	
Datum vystavení výzvy: 31.5.2023 Datum požadovaného plnění: 15.7.2023		Jméno a podpis objednavatele: Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600	
Jméno a podpis od [redacted]		[redacted]	
Potvrzuji prověření [redacted] dle [redacted] 20/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 5.6.2023 Jméno a podpis příkazce operací [redacted]		[redacted]	
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operací [redacted] dle [redacted] 20/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 5.6.2023 Jméno a podpis správce rozpočtu [redacted]		[redacted]	

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění je vydána v souladu s právní úpravou dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptoval.
 datum 13.6.2023 pod [redacted]

Položkový rozpočet

S:	680 Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky					
O:	01 Voroněžská č.2 byt č.1 RB 3+1 v.č.					
R:	2 SO 01 01 Pol					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množ.	C. / MJ	Celkem
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					45 648,00
	612 420114RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová	m2	40,00	701,00	28 040,00
		Opravy omítek po odstranění dřevěného obkladu				2023/I
	612 421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	170,00	62,00	10 540,00
	611 421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	62,00	114,00	7 068,00
Díl: 64	Výplně otvorů					8 623,00
3	642 94-5121.R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., zazděním	kus	2,00	1 864,00	3 728,00
	553 30450.R	Zárubeň ocelová S100 rozměr 800 x 1970 x 100	ks	1,00	1 694,00	1 694,00
9	55330423R	Zárubeň ocelová YH150 800x1970x150	kus	1,00	2 110,00	2 110,00
7	246 27173.R	Bakrylex univerzál V2066L/1000 bílý	kg	3,00	223,00	669,00
8	553303659R	Příplatek EI/EW	kus	2,00	211,00	422,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					8 432,00
	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	62,00	136,00	8 432,00
Díl: 95	Dokončovací kce na pozemních stav.					20 565,00
	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	62,00	134,50	8 339,00
	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	200,00	5,90	1 180,00
	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	21,00	526,00	11 046,00
		oprava výklopů - 3 hod, demontáž spíže - 2 hod ,				
		osekání obkladů - 3 hod, D+M parapet - 4hod				
		Demontáž dřevěných obkladů - 4 hod				
		Vyčištění wc a koupelny - 5				
Díl: 96	Bourání konstrukcí					22 205,98
11	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	0,60	167,00	100,20
12	310 23-8211.RT1	Zazdívkva otvorů plochy do 1 m2 cihlami	m2	0,40	8 360,00	3 344,00
13	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00	19,60	78,40
14	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00	443,00	886,00
	630 90-0030.RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	15,53	1 146,00	17 797,38
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 954,60
	901 - .R00	Hzs-předběžná obhlídka	hod	1,00	500,00	500,00
	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,80	423,50	338,80
	999 28-1145.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,20	959,00	1 150,80
	909 - .R00	Hzs-nezměřitelné stavební práce	hod	2,00	482,50	965,00
Díl: 723	Vnitřní plynovod					6 400,00
13	R	revize+ spuštění plynu	kompl	1,00	6 400,00	6 400,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					15 875,00
16	76660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	1,00	1 300,00	1 300,00
	61165611R	Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm CPL 0,2	kus	1,00	6 715,00	6 715,00
	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	2,00	55,00	110,00
	549 1-4640.3.R	Bezpečnostní kování BK RX802-	kus	1,00	2 275,00	2 275,00
	R - vlastní	Fab vložka cylindrická 100rs dnb 3 klíče D+M	ks	1,00	580,00	580,00
	R - vlastní	panoramatické kukátko D + M	ks	1,00	575,00	575,00
	611 60162.R	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 lak C	ks	2,00	1 645,00	3 290,00
	549 14585.R	Kliki se štítem mezip 804 Cr	ks	2,00	515,00	1 030,00
Díl: 776	Podlahy povlakové					43 193,00
	632 45-0026.RA0	Vyrovňovací potěr tl. 50mm	m2	15,53	378,00	5 870,34
	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	15,53	360,00	5 590,80
	632 42-1114.RT2	Samonivel. potěr WEBER Saint-Gob.,ru. zprac.tl. 4mm	m2	15,53	470,50	7 306,87

Položkový rozpočet

S:	680 Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky						
O:	01 Voroněžská č.2 byt č.1 RB 3+1 v.č.						
R:	2 SO 01 01 Pol						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množ.	C. / MJ	Celkem	Soustava
	776 51-1810.RT3	Odstranění PVC a kob. lepených bez podložky	m2	15,53	55,10	855,70	2023/I
	776 52-0010.RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík	m2	17,00	1 059,00	18 003,00	2023/I
	711 21-2312.R00	Penetrace podkladů weberpodklad half	m2	15,53	92,10	1 430,31	2023/I
	24592175R	Penetrace polymerová Aquapanel Grundierung Innen	kus	1,50	2 515,00	3 772,50	2023/I
	775 10-1101.R00		m2	46,60	7,80	363,48	2023/I
Díl: 783	Nátěry					2 652,00	
53	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 - příprava pro nátěry -	hod	2,00	526,00	1 052,00	2023/I
		oškrabání, obroušení ,odmaštění + materiál					
54	R	nátěr zárubní	ks	4,00	400,00	1 600,00	
Díl: 784	Malby					35 629,00	
59	784402801R00	Odstranění malby oškrabáním v místnosti H do 3,8 m	m2	232,00	40,60	9 419,20	2023/I
60	784161401R00	Penetrace podklad materiemi HET, MASIM, TX 001	m2	272,00	25,00	6 800,00	2023/I
61	784165332R00	malba HEMA 1 Plus, bílá, bez penetrace, za ,57,8+149,5	m2	272,00	65,30	17 761,60	2023/I
	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky = Strop	m2	62,00	18,10	1 122,20	2023/I
	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	1,00	526,00	526,00	2023/I
Díl: M21	Elektromontáže					77 979,30	
46	R	Demontáž a D+M nový rozvaděč	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	
47	210010003RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	18,00	54,60	982,80	2023/I
48	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový vč. dodávky strojku,	kus	8,00	306,00	2 448,00	2023/I
49	210800105RT1	Kabel silový CYKY 3 x 1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	160,00	58,40	9 344,00	2023/I
50	210800106RT1	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	175,00	71,60	12 530,00	2023/I
51	650124267RT2	Uložení kabelu Cu 5 x 6 mm2 pevně	m	13,00	188,50	2 450,50	2023/I
	210800105RT1	Kabel CYKY 3Ax1,5 uložený pod omítkou	m	30,00	57,60	1 728,00	2023/I
	34142187R	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený	m	32,00	21,50	688,00	2023/I
	210 11-1014.RT7	Zásuvka dom. zap. - provedení 2x (2P+PE) včetně D.	kus	11,00	431,00	4 741,00	2023/I
	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	18,00	8,50	153,00	2023/I
	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	10,00	9,70	97,00	2023/I
	210 010311RT1	Krabičky univerzální KU 68-1901 bez víčka, bez zapojení	kus	20,00	113,00	2 260,00	2023/I
	345704420000R	Krabičky rozvodná kruhová KR 97/5	kus	4,00	173,00	692,00	2023/I
	974 051212R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihla plná	m	40,00	68,80	2 752,00	2023/I
	974 051215.R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihla plná	m	30,00	77,10	2 313,00	2023/I
	974054208R00	Vyvtřání kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	ks	20,00	82,60	1 652,00	2023/I
	974054215R00	Vyvtřání kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	ks	4,00	86,00	344,00	2023/I
	904 - .R01	Hzs-zkoušky v rámci montaz prací	h	1,00	541,00	541,00	2023/I
	900 - .R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	15,00	586,00	8 790,00	2023/I
		Přepojení u el měru a další montáže					
	909 - .R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	13,00	482,50	6 272,50	2023/I
63		Demonáže starého vedení a zařízení					2023/I
	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	ks	1,00	227,50	227,50	2023/I
	650146111R00	Propojení kabelu spojku do č žil pr. Do 2,5 mm	ks	1,00	303,00	303,00	2023/I
64	650 06-1612.R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	ks	1,00	214,00	214,00	2023/I
	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	12,00	87,00	1 044,00	2023/I
	R	materiál	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky					
O:	01	Voroněžská č.2 byt č.1	RB	3+1	v.č.		
R:	2	SO 01 01 Pol					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množ.	C. / MJ	Celkem	Soustava
65	R	Revize	kpl	2,00	3 900,00	7 800,00	
66	R	doprava	km	34,00	18,00	612,00	
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					8 766,27	
92	979990101R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,23	1 500,00	1 845,00	2022/II
	979 99-0122.R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina,	t	0,45	2 825,00	1 271,25	2022/II
	979 99-0161.R00	Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo	t	0,52	1 526,00	793,52	2022/II
	979 01-1221.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP	t	2,20	810,00	1 782,00	2022/II
	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,00	256,00	0,00	2022/II
	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,20	264,00	580,80	2022/II
	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,00	25,00	1 100,00	2022/II
	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,20	323,50	711,70	2022/II
	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	4,40	155,00	682,00	2022/II
Díl: D96	VRN					7 000,00	
81	R	Koordinační činnost	Soubor	1,00	3 000,00	3 000,00	
82	R	mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	
	R	inženýrská činnost	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	

Cena celkem

312 323,15

sleva - 5 %

296 706,99

za spotřebované energie - 2%

290 772,85

Cena celkem

290 772,85 Kč

59 34,17